

Merhaba Arkadaşlar

İnternet uçsuz bucaksız ve zenginliklerle dolu bir dünya.

Bazen ödevlerimi İnternet üzerinden yapıyorum.

İnternet üzerinden yeni bilgiler öğreniyor, akrabalarım ve arkadaşlarımla konuşuyorum.

Fakat İnternetteki tehlikelerden de korunmak için bazı şeylere dikkat ediyorum.

Rotanı sen çiz

Ailemle ya da öğretmenlerimle birlikte güvenli olduğunu tespit ettiğim İnternet sitelerini sık kullanılanlara eklerim.



Örneğin: Güvenli Çocuk (www.guvenlicocuk.org.tr) sık kullanılanlarımda. Oyun oynamak istediğimde kolayca açılıyor.

Kişisel bilgilere dikkat

Adım, yaşıım, okulum, sınıfım, adresim, telefon numaram, TC kimlik numaram gibi başkalarının bana ulaşabileceği bilgileri İnternette yazmıyorum.

Ayrıca ailemin kredi kartı numarasını vermem de maddi zarar doğurabilir.

Zamanı nasıl kullanacağını sen belirle

İnternetin zamanımı çalmasına izin vermiyorum. Önceliklerimi biliyorum, İnternette oyunların derslerimin önüne geçmesine izin vermiyorum. Uzun süre bilgisayara bakmıyorum ve bilgisayar karşısında dik oturuyorum. Çünkü bu sağlığım için

Tanımadığın kişilere dikkat

Gerçek hayatta da İnternette de tanımadığınız kişileri arkadaş edinmeyin. Onlarla yüz yüze görüşmeyin, buluşmayın. Eğer mutlaka görüşmek istiyorsanız ailenizin bilgisi olmadan ve yanınızda bir büyüğünüz olmadan asla böyle bir şey yapmayın.

Önce düşün sonra paylaş

Ben ve ailem ile ilgili özel bilgileri ve fotoğrafları paylaşmıyorum çünkü paylaştıklarımı herkes görür. İnternette yayınlanan şeyler bir daha silinmez!

Büyüklerinden

bilgi al

internette oyun oynarken veya bir bilgi araştırırken hoşunuza gitmeyecek kötü resimlerle, anlayamadığınız şeylerle karşılaşabilirsiniz, Böyle bir durumda evde anne-babanıza, okulda öğretmeninize bunu hemen söylemelisiniz. Onlar size mutlaka yardım edecek ve yol gösterecektir.



Girmek istediğiniz internet sitelerini ailenizle veya öğretmenlerinizle belirleyin. Size başkalarının söylediği siteye değil aile ve öğretmenlerinizle belirlediğiniz

Şifreni koru

Şifrelerimi hiç kimseye söylemiyorum. Şifremde hem harfler(d,g,v,z.. gibi) hem sayılar hem de karakterler(*_!- gibi) var. Böylece şifrelerim daha güçlü.

İyi ve nazik bir

Kullanıcı Ol

İnternette düzgün Türkçe kullanmaya özen gösteriyorum. Tıpkı günlük hayatta olduğu gibi başkalarına gösterdiğim saygıya karşılık ben de saygı görüyorum.



**Güvenli İnternet
Kullanımı
Öğrenci Broşürü**